ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2020 - PR 48/202048/202005/06/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA     (178820)1 DETERGENTE AUTOMOTIVO NEUTRO CONCENTRADO -Marca: SIPROLIMP l 1.200,00  0,0000     1,36 1.632,002 DETERGENTE CONCENTRADO DESINCRUSTANTE ÁCIDOAUTOMOTIVO - Marca: SIPROLIMP l 2.500,00  0,0000     1,26 3.150,003 DETERGENTE CONCENTRADO DESENGRAXANTEALCALINO AUTOMOTIVO - Marca: SIPROLIMP l 1.500,00  0,0000     1,36 2.040,00Total do Fornecedor: 6.822,00Total Geral: 6.822,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

48/202048/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL19/06/2020AQUISIÇÃO DE DETERGENTES AUTOMOTIVOS E CONCENTRADO,  P/HIGIENIZAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DO DMER, VEÍCULOS DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES E DOS VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   19   de  Junho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal